SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000CNPJ: 09157.931/0001-72Fone:(46)3552-1431E-mail: saude@capanema.pr.gov.brCAPANEMA – PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO EDITAL Nº 06/2025

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Neivor Kessler, no uso de suas atribuições
legais

TORNA PÚBLICO
O PREFEITO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade

com o art. 37, IX, da Constituição Federal, o art. 123, da Lei Orgânica Municipal, e a Lei Municipal nº 1.815, de 11
de julho de 2022 com as alterações pela Lei Municipal nº 1.881 de 30 de janeiro de 2024. Torna público o
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR PRAZO
DETERMINADO, considerando a continuidade e necessidade dos serviços públicos, devidamente justificado pela
Secretaria Municipal de Saúde, visando contratação de profissionais em Regime Celetista para suprir a demanda
temporária, excepcional e eventual do Município.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000CNPJ: 09157.931/0001-72Fone:(46)3552-1431E-mail: saude@capanema.pr.gov.brCAPANEMA – PR

MÉDICO 40H
Classif. Nome Títulos Tempo de

Serviço
Nota Final

1º Elizandro Ribeiro Camargo 70 20 90
2º Jheniffer Gongora Panucci 20 20 40
3º Rafael Cardoso Matheus 30 08 38
4º Karla Fabiana Chaves Cassin 15,2 12 27,2
5º Victória Vieira Vockes 23,2 04 27,2
6º Paulo César de Almeida Junior 0 20 20
7º Cristiane Pinheiro Fúculo Zuliani 20 0 20
8º Hariane Fátima Menin 10 0 10
9º Jéssica Merley Locatelli 7,2 0 7,2
10º Letícia Camila Joris 3,2 0 3,2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000CNPJ: 09157.931/0001-72Fone:(46)3552-1431E-mail: saude@capanema.pr.gov.brCAPANEMA – PR

ENFERMEIRO 40H
Classif. Nome Títulos Tempo de

Serviço
Nota Final

1º Lúcia Helena de Paula Otton 34,6 80 114,6
2º Leandra Carla Saretta 50 48 98
3º Carlionéia Aparecida Campra 50 44 94
4º Francielli Oliveira da Cunha

Sperotto
50 44 94

5º Jaqueline Wilpert Wagner 38,8 44 82,8
6º Rafaela Elisa Thiesen dos Santos 50 32 82
7º Evelin Cristina Roehrs 50 24 74
8º Bethânia Mara Possatto 30 40 70
9º Rosane Silveira 30,8 32 62,8
10º Elizandra Porto 50 12 62
11º Darliciane Cantelli 44,6 12 56,6
12º Rosangela da Rosa Oliveira 31 16 47
13º Everaldo Varela Macedo 20 12 32

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA AIMORES, 1681– Centro – 85760-000CNPJ: 09157.931/0001-72Fone:(46)3552-1431E-mail: saude@capanema.pr.gov.brCAPANEMA – PR

14º Ana Rita Silva de Almeida 10 20 30
15º Giovanna Foquezatto Albaneze

Fleck
0 28 28

16º Grasiele Schmatz de Moraes
Batistella

20 08 28
17º Juliano Malacarne Martini 12 08 20
18º Cindy da Silva Assunção 11,6 04 15,6

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos 09 dias de outubro de 2025.

___________________________ ___________________________
Magaiver Rodrigo Felipsen Neivor Kessler

Secretário Municipal de Saúde Prefeito Municipal